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HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

 

 

HAFTA SIRA NO 
HAFTA İÇİ ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

HAFTA SONU ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

3. Hafta 02 - 06 Ekim 07 Ekim 

4. Hafta 09 - 13 Ekim 14 Ekim 

5. Hafta 16 - 20 Ekim --- 

6. Hafta 23 - 27 Ekim 28 Ekim 

7. Hafta 30 Ekim - 03 Kasım 04 Kasım 

8. Hafta 06 - 10 Kasım 11 Kasım 

9. Hafta 20 - 23 Kasım 25 Kasım 

10. Hafta 27 Kasım - 01 Aralık 02 Aralık 

11. Hafta 04 - 08 Aralık 10 Aralık 

12. Hafta 11 - 15 Aralık 16 Aralık 

13. Hafta 18 - 22 Aralık   23 Aralık 

14. Hafta 25 - 29 Aralık 30 Aralık 

15. Hafta --- 06 Ocak 

16. Hafta 08 - 12 Ocak 13 Ocak 

17. Hafta 15 - 19 Ocak 20 Ocak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CUMHURİYET’İN 100. YILI RESİM YARIŞMASI  

CUMHURİYET’İN 100.YILI RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ  

Konu: Cumhuriyet’in 100.yılı 

KOŞULLAR  

Kağıt Ölçüsü: 25 cm x 35 cm resim kağıdına yapılmış resimlerle katılabilirler.  

Teknik: Her türlü resim ve boya malzemesini kullanmak serbesttir. (Sulu boya, pastel boya, kuru 

boya, yağlı boya vb.)  

Teslim tarihi: 8 Ekim Pazartesi gününe kadar ilgili resim öğretmenlerine teslim edilecektir. 

• Her öğrenci tek bir resim ile yarışmaya katılabilir.  

• Kırışmış, katlanmış ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir.  

• Yarışmaya gönderilecek eserin arka yüzünün sol alt köşesinde aşağıdaki form yapıştırılarak 

doldurulacaktır. 

 

 

 

 

Öğrencinin 

Adı-Soyadı: 

 

Yaşı ve 

sınıfı: 

 

Cinsiyeti:  

Okulun 

İsmi: 

Özel Bilkent İlkokulu 



 

 

 

 

 

4 EKİM DÜNYA HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ 

 

“Dünya Hayvanları Koruma Günü Herkes İçindir.” 

 

Hayvanları Korumak; İnsanların hayvanlara iyi davranmalarını ve onların daha iyi koşullarda 

beslenmelerini ve barınmalarını sağlamaktır. 

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü, hayvanlara karşı yapılan haksızlıklara dikkat 

çekmek ve bu sorunları engellemek için hayvan hakları konusunda farkındalık oluşturulması 

amacıyla kutlanmaktadır. 

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü, sadece gözümüzün gördüğü hayvanların değil, 

yeryüzünde var olan tüm hayvanların da yaşam hakkına sahip olduklarının hatırlanması 

açısından çok önemlidir. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

DÜNYA YÜRÜYÜŞ GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.sınıf öğrencilerimiz Dünya Yürüyüş Günü’nde, sporun sağlığımız üzerindeki önemine 

dikkat çekmek amacıyla okul kampüsünde bir yürüyüş gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz 

Dünya Yürüyüş Günü ile Dünya Hayvanları Koruma Günü’nü birlikte kutladıkları 

eylemlerinde hazırladıkları pankartlar, posterler, yaptıkları maskeler, giydikleri 

kostümler, getirdikleri hayvan objeleri ile renkli görüntüler oluşturdular.  Eylemleri ile 

hem çevrelerinde hem de okul toplumunda farkındalığın oluşmasına katkı sağladılar. 

Yürüyüş sonunda tüm 2. sınıflar egzersiz yaparak ve şarkılar söyleyerek eğlendiler. 

Ardından 4. sınıf öğrencileri, 2. sınıflara dengeli ve düzenli beslenme konusundaki 

sunumlarını aktararak sağlıklı yaşamanın gerekleri konusunda bilgilerini paylaştılar. 

Öğrencilerimizin eylemlerine değerli velilerimizin de eşlik ederek yanlarında olması ve 

destek vermesi mutluluk vericiydi.  Öğrencilerimiz planladıkları eylemleriyle dengeli, 

düşünen ve iletişim kuran profil özelliklerini geliştirirken sorumlulukları konusunda ne 

kadar bilinçli olduklarını kanıtladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DİŞ HEKİMİ CEREN ÖZGE ÇENGEL’İN SUNUMU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

          2. sınıf öğrencilerimiz, diş hekimi velimiz Sn. Ceren Özge Çengel’ in sunumunu 

dinlediler. İnsan hayatının her döneminde büyük öneme sahip olan ağız ve diş sağlığı için 

neler yapılması gerektiğini kavradılar. Süt dişlerine yapacakları bakım ve tedavilerin, ömür 

boyu kullanacakları kalıcı dişlerin sağlığı ile de doğrudan bağlantılı olduğu konusunda 

farkındalık kazandılar. Konuğumuz diş fırçalamayı model üzerinde, uygulamalı olarak 

anlatırken öğrencilerimizin merak ettikleri soruları da yanıtladı.  

Değerli velimiz Sn. Ceren Özge Çengel’ e öğrencilerimizin öğrenmelerine verdiği 

katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

PDR BÜLTENİ 
 

Hikayelerin Büyülü Dünyasına Yolculuk 

 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.sdoakademi.com/hikayelerin-buyulu-dunyasina-yolculuk/


 

 

 

 

 

“Masal dinlememiş çocuklar büyüyünce kedi resmini bile cetvelle çizerler.” 

Cemal Süreyya 

 

Çocukluğumun en güzel, en özel ve en canlı hatıralarından birisi; anneannemin 

yatmadan önce bana anlattığı hikayelerdi. Bana anlattığı hikayelerdeki büyülü dünyalarda 

seyahat ederken onun sakinleştirici sesini dinlemeyi çok severdim. Anlattıklarının bazıları 

masal, bazıları kendi uydurduğu hikayelerdi. Bana, kendinin ve annemin çocuklukları ile ilgili 

hikayeler de anlattı. Bunlar, en sevdiğim hikayelerdi! Beni en çok şaşırtan, onları çocuk 

olarak düşünmekti. Dürüst olmak gerekirse, gece vaktini hiç sevmezdim. Gün bitmiş ama 

yapmak istediklerim henüz bitmemiş gibi hissederdim. Hem yetişkinler ayakta birbirleriyle 

vakit geçirirken, benim bu kadar erken yatırılmamam kesinlikle haksızlıktı. Tam da bu 

yüzden hikayelerin bitmesini asla istemezdim ve her seferinde “Lütfen! Son bir hikâye 

daha!” diyerek anneanneme yalvarırdım. 

 

Peki neden çocuklarımıza kitap okumak ve hikayeler anlatmak önemlidir? 

 

Çocukluğunuza bir yolculuk yapalım. Anılarınızı ve sizi çocukken mutlu eden şeyleri bir 

düşünün. Aslında o zamanda bizi mutlu eden hep basit şeylerdi, değil mi? Sizin için 

hazırlanmış sıcacık bir yemek ya da en sevdiğiniz mis 

gibi kokan kurabiyelerin kokusu, upuzun bir solucan, 

bulutların farklı şekilleri, rengarenk bir gökkuşağı, 

sevdiğiniz müzikler veya hikâyeler… 

Hikayeler ve masallar, birbirimize farklı şeyler 

öğretmenin ilk şeklidir. Hikayeler hayatımıza sadece 

neşe getirmekle kalmaz, aynı zamanda çocuk 

gelişimini destekleyen bir araçtır.  

 

 Hikayeler sayesinde; 

– Empati gelişimi 

– Farklılıklara saygı ile yaklaşım 

– Merak ve hayal gücü 

– Erken okuryazarlık becerileri  

– Dil becerileri   

 



 

 

 

- Sosyal ve duygusal gelişim 

– İletişim becerileri desteklenir. 

Çocuklarımıza hikayeler anlatıyor veya okuyoruz böylece en renkli hayallere 

dalabiliyor ve çok farklı yolculuklara çıkabiliyorlar. Hikayeleri dinlerken, bir yandan 

duygular gibi soyut kavramlarla tanışıp, duygu farkındalıklarını arttırabiliyorlar. Hikâye ve 

masalları dinlerken kelimelerin büyülü dünyasına dalıp, bilmedikleri birçok kelimeyi 

öğreniyorlar. Yoğun duygular yaşamadan problem çözümleri üzerine düşünebiliyor, hikâye 

ve masaldaki kahramanları çözümleri üzerine düşünebiliyorlar. Bir yandan merak 

duygularını geliştirirken, bir yandan da beraber keyifli vakit geçiriyorlar… 

‘Hikayelere Yolculuk’ 

 

Çocuğunuzun hayatına hikayeleri katmanın birçok farklı yolu vardır. 

– Birlikte bir kitap okuyun. Kitaptaki resimlere bakarak farklı hikayeler anlatabilir veya 

çocuğunuzdan hikâye için farklı bir son bulmasını isteyebilirsiniz. 

– Çocukluğunuzdan hikayeler anlatın. (Büyüklerinizden dinlediğiniz hikâyeler veya kendi 

çocukluk anılarınız.) 

– Rastgele bir resim çizin ve bunun hakkında bir hikâye anlatın. 

– Eski fotoğraflara bakın ve o anın hikayesini anlatın. 

–Çocuğunuzu uydurma hikayeler anlatması için teşvik edin. 

– Çocuğunuzun en sevdiği oyuncaklarını kullanarak hikayeler oluşturun. 

– Çocuğunuzdan sevdiği bir hikâyeyi tekrar anlatmasını isteyin. 

 

Unutmayın ki; Hikayelerimiz çocuklarımıza ilham verecektir. 

 

Suzi Levi Mizrahi, MA 

Gelişim Psikoloğu 

 

ALINTIDIR: 03/05/2021 SDOAKADEMİ EBEVEYNLER İÇİN, EĞİTİMCİLER İÇİN 

Bir sonraki bültenimizde bir hikâye ile görüşmek üzere… 

https://www.sdoakademi.com/hikayelerin-buyulu-dunyasina-yolculuk/ 

 

 

 

 

https://www.sdoakademi.com/author/sdoakademi/
https://www.sdoakademi.com/kategori/ebeveynler-icin/
https://www.sdoakademi.com/kategori/egitimciler-icin/
https://www.sdoakademi.com/hikayelerin-buyulu-dunyasina-yolculuk/


 

 

 

EKO OKUL BÜLTENİ 

SU KİRLİLİĞİ KONUSU İLE İLGİLİ ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Su Kirliliğini Önlemek İçin Neler Yapmalıyız?  

Harvard Üniversitesi’nin su kirliliği 

üzerine yayınladığı makaleye göre, su 

kirliliği ile baş etmenin hem bireyler hem 

de kurumlar tarafından uygulanabilecek 

yolları bulunuyor.  

*Su kirliliğini kontrol edebilmenin ilk yolu, 

daha az su tüketiminden geçiyor. Sınırlı 

kaynakların verimli kullanımı için evlerde 

su tasarruf cihazlarının tercih edilmesi 

öneriliyor. Diş fırçalarken suyun 

akıtılmaması, çamaşır ve bulaşık makinelerinin tam dolmadan çalıştırılmaması, sebze 

yıkarken çıkan atık suyun sulamada kullanımı gibi öneriler sunuluyor.  

*Ev ve iş yerlerinde daha az kimyasal temizleyici kullanmak tavsiye ediliyor.  

*Belediyelerin su borularını kontrol etmesi ve düzenli aralıklarla yenilenmesi gerekiyor.  

*Arıtma tesislerinin kurulumu, denetimi ve etkin kullanımı sağlandığında su kirliliği için 

önemli bir adım atılabiliyor.  

*Giderlere yağ dökmemek, atık yağları toplayarak belediyenin atık toplama merkezlerine 

teslim etmek gerekiyor.  

*Geri dönüştürülebilen ürünlerin tercihi, çöplerin ayrılarak sınıflandırılması ve geri 

dönüşüme uygun malzemelerin ilgili kutulara bırakılması önemli görülüyor.  

*Yanlış böcek ilacı, tarım ilacı ve gübre çeşitleri kullanımından kaçınılması, bilinçli 

kullanımının öğrenilmesi, su kirliliği için önleyiciler arasında sayılıyor.  

*Hawaii Üniversitesi’nin paylaştığı notlara göre, paketli gıda tüketiminden boya seçimine, 

plastik kullanımından yere çöp atmaya kadar hayatın içindeki birçok etki, su kirliliği için 

üzücü sonuçlar doğurabiliyor. Organik içerikli ürünler tercih etmek, paketsiz ürün almaya 

alışmak, yeniden kullanma ve geri dönüşüm alışkanlığı kazanmak, su kirliliğini hafifletmenin 

en kolay yolları arasında yer alıyor. Otomobil sürücülerinin araçlarının bakımını düzenli 

yaptırarak olası yağ ve kimyasal atık sızıntılarını önlenmesi gibi basit çözümler, su kirliliğinin 

azalmasını sağlıyor.  

 

 

 

 



 

 

 

*Gübrenin toprağa uygulanmasının uygun olmadığı dönemlerin belirlenmesi ve uygun 

dönemlerde gübreleme yapılması gerekiyor. Yağışlı zamanlarda yoğun gübre kullanımı tavsiye 

edilmiyor.  

*Damla sulama gibi uygulamaların teşvik edilmesi suyun verimli kullanımı için önemli 

görülüyor.  

*Doğal sulak alanların kurulması öneriliyor.  

*Bitkinin besin maddesine ihtiyaç duyduğu zamanın, toprağın ihtiyacının analizlerle 

belirlenmesi ve analiz sonuçlarına göre gübreleme yapılması gerekiyor.  

*Aşırı eğimli arazilerde, gübreleme konusunda uzman desteği alınması tavsiye ediliyor.  

*Nemli mevsimlerde sızıntıyı sınırlandırmak için ekim nöbeti uygulamaları önemli görülüyor.  

Su Kirliliğini Önlemek için Evde Alınabilecek Önlemler Nelerdir? 

*Su kirliliğinin önlenmesi için evde alınabilecek birçok önlem bulunuyor. Geri dönüştürülebilir 

ürün kullanımı, çöpleri ayrıştırmak, giderlere atık madde atmamak, suyu verimli kullanmak, 

yağı asla gidere dökmemek, kimyasal temizleyicilerden uzak durmak evde alınabilecek 

önlemlerin başında geliyor.  

KAYNAK: https://tarfin.com/blog/su-kirliligi-nedenleri-cozumleri 

 

 

 

 

https://tarfin.com/blog/su-kirliligi-nedenleri-cozumleri

